N° DE

CAMPUS

CAMPUS

SEGMENTO SERVIDOR MATRICULA EMAIL INSTITUCIONAL

ORDEM EXERCICI| LOTACAO

1 DOCENTE IFCE-MARAIFCE-JAGUA|Alisson Sampaio de Carvalho Alencar 1404939 alencar.alisson@ifce.edu.br

2 DOCENTE IFCE-JAGU|IFCE-JAGUA Arthur William Pereira da Silva 1785368 arthur.silva@ifce.edu.br

3 DOCENTE IFCE-JAGU|IFCE-JAGUA|Daniel Diego Lacerda Cirilo 2332020 daniel.cirilo@ifce.edu.br

4 DOCENTE IFCE-JAGUJ|IFCE-JAGUA|David Hermann Lucena Matos 1271215 david.hermann@ifce.edu.br

5 DOCENTE IFCE-JAGU|IFCE-JAGUA|Davidson Alves Nunes 3301863 nunes.davidson@ifce.edu.br

6 DOCENTE IFCE-JAGUI|IFCE-JAGUAIDiego Sampaio Vasconcelos Ramalho Lima  |3121916 diego.sampaio@ifce.edu.br

7 DOCENTE IFCE-JAGU|IFCE-JAGUA|Emilson Richardson Rocha Melo 3678259 emilson@ifce.edu.br

8 DOCENTE IFCE-JAGUJ|IFCE-JAGUAlFrancisco Evandro de Melo 1811830 evandromelo@ifce.edu.br

9 DOCENTE IFCE-JAGU|IFCE-JAGUA| Garibaldi da Silveira Junior 1951011 garibaldi.silveira@iffarroupilha.edu.br

10 DOCENTE IFCE-JAGU|IFCE-JAGUA| Glauber Dantas Morais 3133197 glauber.dantas@ifce.edu.br

11 DOCENTE IFCE-JAGUJ|IFCE-JAGUA|Joao Eudes Portela de Sousa 2805931 joaoportela@ifce.edu.br

12 DOCENTE IFCE-JAGUIIFCE-JAGUA|Joari Santiago Lima Filho 1008434 joari.santiago@ifce.edu.br

13 DOCENTE IFCE-JAGU|IFCE-JAGUA|Jorge Henrique Ribeiro da Silva 2766778 jhribeiro@ifce.edu.br

14 DOCENTE IFCE-JAGUJ|IFCE-JAGUAlJose Henrique Brandao Neto 2408417 jose.neto@ifce.edu.br

15 DOCENTE IFCE-JAGU|IFCE-JAGUA|Ligia de Oliveira Barbosa 3121938 barbosa.ligia@ifce.edu.br

16 DOCENTE IFCE-JAGUI|IFCE-JAGUAIMarcos Savio Gomes Cardoso 3129402 marcos.gomes@ifce.edu.br

17 DOCENTE IFCE-JAGU|IFCE-JAGUA|Marlos Antonio dos Santos Lima 2188457 marlos.lima@ifce.edu.br

18 DOCENTE IFCE-JAGUJ|IFCE-JAGUA|Paulo Eduardo de Castro Teles Barbosa 3133202 paulo.barbosa@ifce.edu.br

19 DOCENTE IFCE-JAGU|IFCE-JAGUA|RIita de Kassia Kramer Wanderley 1991981 rita.kramer@ifce.edu.br

20 DOCENTE IFCE-JAGU|IFCE-JAGUA|Samuel Levi Silva de Oliveira 2408398 samuel.oliveira@ifce.edu.br

21 DOCENTE IFCE-REITQIFCE-JAGUA|Sarah Mesquita Lima 3121876 sarah.mesquita@ifce.edu.br

22 DOCENTE IFCE-TABUJ|IFCE-TABUL|Alessandro Marques Maia 1958547 alessandro.maia@ifce.edu.br

23 DOCENTE IFCE-TABUI|IFCE-TABUL|Allan da Silva Maia 1843024 allanmaia@ifce.edu.br

24 DOCENTE IFCE-TABUI|IFCE-TABUL|Carlos Eduardo Ferreira da Cruz 1112156 carlos.cruz@ifce.edu.br

25 DOCENTE IFCE-TABU|IFCE-TABUL|Clara Bezerra Nunes Barros 1068738 clara.nunes@ifce.edu.br

26 DOCENTE IFCE-TABU|IFCE-TABUL|Clayton Ricarte da Silva 6269466 clayton.silva@ifce.edu.br

27 DOCENTE IFCE-TABU|IFCE-TABUL|Cristiane da Cruz Santos 2408314 cristiane.cruz@ifce.edu.br

28 DOCENTE IFCE-TABU|IFCE-TABUL|Cristiano Lima da Silva 2133923 cristiano.lima@ifce.edu.br

29 DOCENTE IFCE-TABU|IFCE-TABUL|Erbenia Lima de Oliveira 1981221 erbenialima@ifce.edu.br

30 DOCENTE IFCE-TABUJ|IFCE-TABUL|Fernanda Monique da Silva 2324971 fernanda.monique@ifce.edu.br

31 DOCENTE IFCE-TABUJ|IFCE-TABUL|Filipe Petterson Barroso 1630206 filipe.barroso@ifce.edu.br

32 DOCENTE IFCE-TABUJ|IFCE-TABUL|Francisco Cristovao Maia Gomes 3121657 cristovao.maia@ifce.edu.br

33 DOCENTE IFCE-TABU|IFCE-TABUL |Francisco Jeferson Sousa da Costa 2673844 jeferson.aracati@ifce.edu.br

34 DOCENTE IFCE-TABU[IFCE-TABUL|Jaco Silva Freire 1963971 jaco.freire@ifce.edu.br




35 DOCENTE IFCE-TABU|IFCE-TABUL|Jarbas Nunes Vidal Filho 2225985 jarbas.vidal@ifce.edu.br

36 DOCENTE IFCE-TABUI|IFCE-TABUL|Joao Dehon da Rocha Junior 3121186 dehon.junior@ifce.edu.br

37 DOCENTE IFCE-TABU|IFCE-TABUL |Jonathas Sales de Oliveira 3416985 jonathas.sales@ifce.edu.br
38 DOCENTE IFCE-TABUI|IFCE-TABUL|Jorio Correa da Cunha Filho 3120075 jorio.cunha@ifce.edu.br

39 DOCENTE IFCE-TABUI|IFCE-TABUL |Jose Gilson Sombra Saraiva 1314390 jose.gilson@ifce.edu.br

40 DOCENTE IFCE-TABU|IFCE-TABUL[Karine Leitao do Nascimento 1094333 karine.leitao@ifce.edu.br

41 DOCENTE IFCE-TABU|IFCE-TABUL|Keully Cristynne Aquino Diogenes 2164784 keully.diogenes@ifce.edu.br
42 DOCENTE IFCE-TABUJ|IFCE-TABUL|Larissa Pinheiro Xavier 1012893 larissa.xavier@ifce.edu.br

43 DOCENTE IFCE-TABUI|IFCE-TABUL |Leiliana Reboucas Freire 3121413 leiliana.reboucas@ifce.edu.br
44 DOCENTE IFCE-TABU|IFCE-TABUL|Leopoldina Ramos de Freitas 2408612 leopoldina.freitas@ifce.edu.br
45 DOCENTE IFCE-TABUJ|IFCE-TABUL |Linaria de Melo Oliveira Gomes 3393782 linaria.oliveira@ifce.edu.br

46 DOCENTE IFCE-TABU|IFCE-TABUL[Luana Dantas Chagas 2971885 luana.dantas@ifce.edu.br

47 DOCENTE IFCE-TABUI|IFCE-TABUL |Luis Fernando Gomes Fernandes 1246091 luis.fernandes@ifce.edu.br
48 DOCENTE IFCE-TABUJ|IFCE-TABUL|Manoel Marisergio Alves de Oliveira 3133703 marisergio.oliveira@ifce.edu.br
49 DOCENTE IFCE-REIT(IFCE-TABUL |Maria da Conceicao da Silva Rodrigues 1414694 maria.rodrigues@ifce.edu.br
50 DOCENTE IFCE-TABU|IFCE-TABUL|Maria Irani Mendes Maia 3121453 irani.mendes@ifce.edu.br

51 DOCENTE IFCE-TABU|IFCE-TABUL[Maria Joceli Noronha de Andrade 2824512 joceli@ifce.edu.br

52 DOCENTE IFCE-TABU|IFCE-TABUL[Midia da Silva Borges Gomes 1156463 midia.borges@ifce.edu.br

53 DOCENTE IFCE-TABU|IFCE-TABUL |Poliana Emanuela da Costa 2408259 poliana.costa@ifce.edu.br

54 DOCENTE IFCE-TABUI|IFCE-TABUL|Poliana Freire da Rocha Souza 3133031 poliana.rocha@ifce.edu.br

55 DOCENTE IFCE-TABU|IFCE-TABUL |Rafael Leandro Fernandes Melo 2408591 rafaellfm@ifce.edu.br

56 DOCENTE IFCE-TABU|IFCE-TABUL[Renivaldo Sodre de Sena 1974270 renivaldo.sena@ifce.edu.br
57 DOCENTE IFCE-TABU|IFCE-TABUL|Ritacy de Azevedo Teles 1049643 ritacy.azevedo@ifce.edu.br
58 DOCENTE IFCE-TABUI|IFCE-TABUL|Robson Campanerut da Silva 1054301 robson.campanerut@ifce.edu.br
59 DOCENTE IFCE-TABU|IFCE-TABUL |Rodolfo Anderson Damasceno Gois 1143718 rodolfo.damasceno@ifce.edu.br
60 DOCENTE IFCE-TABUJ|IFCE-TABUL|Samuel Lazaro Luz Lemos 1009212 samuel.lemos@ifce.edu.br

61 DOCENTE IFCE-TABUI|IFCE-TABUL|Samuel Nunes Limeira 3121304 samuel.nunes@ifce.edu.br
62 DOCENTE IFCE-TABUI|IFCE-TABUL|Silvia Xavier Saraiva Araujo 2134023 silvia.araujo@ifce.edu.br

63 DOCENTE IFCE-TABU|IFCE-TABUL |Suzana Melissa de Moura Mafra da Silva 1106267 suzana.mafra@ifce.edu.br

64 DOCENTE IFCE-TABU|IFCE-TABUL|Talita Ferreira da Silva de Brito Arruda 1254125 talita.ferreira@ifce.edu.br

65 DOCENTE IFCE-TABU|IFCE-TABUL|Tulio Cristiano Soares de Oliveira 1384011 tulio.oliveira@ifce.edu.br

66 DOCENTE IFCE-TABUI|IFCE-TABUL|Valton Chaves Maia 1840292 valtonmaia@ifce.edu.br

67 DOCENTE IFCE-TABUI|IFCE-TABUL|Walysson Gomes Pereira 1280333 walysson.pereira@ifce.edu.br
68 DOCENTE IFCE-TABU|IFCE-TABUL|{Wyllame Carlos Gondim Fernandes 1980426 wyllame@ifce.edu.br




